
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову від переважного права купівлі частки у праві спільної 
часткової власності на навчально-тренувальну базу

Керуючись  статтею 25,  частиною 1  статті  26,  статтею 60  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтею 362 Цивільного кодексу України, розглянувши
заяву  Фермерського  господарства  «БУРГАС»  від  06.03.2025  №  23  про  намір  продажу
належної Фермерському господарству «БУРГАС» на праві власності частки у розмірі 95/100
навчально-тренувальної  бази,  що  знаходиться  за  адресою:  Одеська  область,  Білгород-
Дністровський (Саратський) район, село Зоря (Камчик) вулиця Павла Така (Першотравнева),
будинок 248-а за 500000 (п’ятсот тисяч) гривень, Саратська селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовитись від переважного права купівлі 95/100 частки у праві спільної часткової
власності  на  навчально-тренувальну  базу,  що  знаходиться  за  адресою:  Одеська  область,
Білгород-Дністровський  (Саратський)  район,  село  Зоря  (Камчик)  вулиця  Павла  Така
(Першотравнева) будинок 248-а, за  500000 (п’ятсот тисяч)  гривень, яку продає  Фермерське
господарство «БУРГАС», та не заперечувати проти переходу у  володіння та користування
іншого  набувача  95/100  частки  у  праві  спільної  часткової  власності  на  навчально-
тренувальну  базу,  що  знаходиться  за  адресою:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський
(Саратський) район, село Зоря (Камчик) вулиця Павла Така (Першотравнева), будинок 248-а,
яка є предметом спільного володіння та користування учасників спільної часткової власності.

2.  Уповноважити на  підписання заяви щодо відмови від  права  переважної  купівлі
95/100  частки  у  праві  спільної  часткової  власності  на  навчально-тренувальну  базу,  що
знаходиться за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський (Саратський) район, село
Зоря (Камчик) вулиця Павла Така (Першотравнева) будинок 248-а, Саратського селищного
голову Райчеву Вікторію Дмитрівну.

3.  Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на постійну комісію Саратської
селищної ради з питань бюджету та фінансово-економічних питань.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

21 березня 2025 року

№ 1872 - VІІІ  


